ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 595 от 25.01.2019 г.

Принято на 19-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 14.09.2007 № 140 «Об утверждении положений об Управлении
городского хозяйства и Управлении по учету и распределению
жилой площади Администрации города Пскова»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в приложение № 1 «Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Пскова» к Решению Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140 «Об утверждении Положений об Управлении городского хозяйства и Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова» следующие изменения:
1) пункт 1.4. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.4. Управление наделено правами юридического лица, имеет самостоятельный баланс, лицевые счета в Финансовом управлении Администрации города Пскова, лицевой счет в Управлении Федерального казначейства по Псковской области, печать, штампы, бланки с наименованием Управления и другие реквизиты юридического лица, несет полную ответственность за результаты своей деятельности. Управление имеет в оперативном управлении недвижимое имущество, оборудование и инвентарь.»;
2)  раздел 5 «Структура Управления» дополнить абзацем следующего содержания:
«- отдел «Контрактная служба».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский
[bookmark: _GoBack]